

Dodatok č. 1

k zmluve o dielo číslo 4903.8050016STU.02 na realizáciu prác na stavbe

1. Asfaltovanie MK v obci Kaplna – Cintorínska ulica

2. Asfaltovanie MK v obci Kaplna – Pri penzióne

uzavretej medzi účastníkmi :

Objednávateľ : **Obec Kaplna**
sídlo: Kaplna č. 39
štatutárny orgán: Vladimír Vittek, starosta
I Č O : 00655627
Bankové spojenie : VUB Senec
č. účtu : SK31 0200 0000 0000 2192 7112
Osoba poverená preberaním
prác a podpísaním zápisnice o
odovzdaní a prevzatí diela: Vladimír Vittek, starosta obce
Telefón/fax:
zápis v obchodnom registri:

a

Zhotoviteľ: **EUROVIA SK, a.s.**
sídlo: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Štatutárny orgán: Ing. Róbert Šinály, generálny riaditeľ a podpredseda
predstavenstva
Ing. Juraj Dančíšín, obchodný riaditeľ a člen predstavenstva
zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Košice I, odd. Sa,
vl. č. 248/V

Dielo realizuje: **závod**
Bratislava

Zástupca v rokovaní vo veciach

zmluvných: Ing. Peter Tekeľ, riaditeľ závodu Bratislava
zmluvných a výrobných: Ing. Peter Tekeľ, riaditeľ závodu Bratislava
technických : Ing. Stanislav Turlík, stavbyvedúci
stavbyvedúci : Ing. Stanislav Turlík,
I Č O : 31 651 518
D I Č : 2020490274
I Č DPH : SK2020490274
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.
Číslo účtu: 5025284663/0900
Telefón: 0917 456 212
Fax:
Email: ponuky-ba@eurovia.sk

I. Predmet Dodatku č. 1

1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a požiadavky Objednávateľa na rozšírenie predmetu zmluvy o ďalšie práce, ktorých potreba vykonania vznikla počas realizácie diela (príloha súpis prác navyše). Z uvedeného dôvodu zmluvné strany menia **Zmluvu o dielo číslo 4903.8050016STU.02**.

2. **Článok V. Cena bod 5.2 Zmluvy o dielo sa mení nasledovne:**

1. Cena diela v rozsahu plnenia podľa čl. V. bod 5.2 tejto zmluvy je stanovená v zmysle cenovej ponuky Zhotoviteľa, ktorá bola vypracovaná podľa pokynov uvedených v súťažných podkladoch a je dojednaná v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov takto:

Cena podľa pôvodnej ZoD	12 574,67 € bez DPH
Cena za práce v zmysle Dodatku č. 1	10 511,02 € bez DPH
Cena diela po úprave	23 085,69 € bez DPH
DPH 20%	4 617,14 €
Cena spolu s DPH	27 702,83 €

3. Realizácia navyše prác nemá dopad na dohodnutý termín realizácie diela.

II. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť pôvodnej zmluvy o dielo je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní obdržia zmluvné strany po dve vyhotovenia.
2. Prílohou tohto Dodatku je súpis navyše prác, o ktoré sa na základe požiadavky Objednávateľa rozširuje predmet zmluvy a mení cena diela na základe tohto Dodatku.
3. Ostatné ustanovenia pôvodnej Zmluvy o dielo, ktoré neboli dotknuté týmto Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti bez zmien.
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania a oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení.

Príloha č. 1 – Navyše práce

V Kaplne dňa

V Bratislave dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Kaplna

EUROVIA SK, a.s.

.....
Vladimír Víttek
starosta obce

.....
Ing. Róbert Šinály
podpredseda predstavenstva
a generálny riaditeľ a. s.

.....
Ing. Juraj Dančíšín
člen predstavenstva
a obchodný riaditeľ a. s.

Cenová ponuka

Stavba: Asfaltovanie MK v obci Kaplna - Cintorínska ulica II. Etapa

Investor: Obec Kaplna

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 10.07.2018

Položka č.	Názov práce	Jednotka	Množstvo	J. C.	Cena CELKOM
1	Odkop podkladnej vrstvy pôvodného terénu hr. 25 cm	m2	163,00	3,65	594,95
2	Realizácia zhutneného štrkového lôžka	m2	163,00	5,30	863,90
3	Realizácia asfaltovej vrstvy AC16 v hrúbke 50 mm	m2	163,00	10,59	1 726,17
4	Spojovací postrek	m2	600,00	0,70	420,00
5	Realizácia asfaltovej vrstvy ACo11 v hrúbke 50 mm	m2	600,00	11,51	6 906,00
cena SPOLU v € bez DPH:					10 511,02